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Lund, Parker 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca> 

Envoyé : Dimanche 29 mars 2020 14:56 

À : Glazer, Valérie 

Cc : Hage-Moussa, Vanessa (IC); Lund, Parker; Krizus, Astrid; Trogen, Emily; 

Cesvet, Gabrielle; Deagle, Jordan; MacKendrick, Andrew; Ahmad, 

Cameron; Tran, Thi; Holland, Alyx; Lamothe, Colleen; Theis, Rick 

Objet : Re : Pour examen : Le point sur la mobilisation de l’industrie contre la 

COVID-19 – annonce 

Merci Valérie. Tout va bien de mon côté avec les articles de SPAC. 

Emily 

Envoyé de mon iPhone 

Le 29 mars 2020, à 14:50, Glazer, Valérie <>Valerie.Glazer@pnno-cpm.gc.ca> a écrit : 

Merci Emily! Le document d’information révisé est joint et j’ai remis le communiqué. 

Merci,  

Valérie 

De : Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca>  

Envoyé : 29 mars 2020 14:35 

À : Glazer, Valérie <Valerie.Glazer@pmo-cpm.gc.ca>  

Cc : Hage-Moussa, Vanessa (IC) <vanessa.hage-moussa@canada.ca>; Lund, Parker 

<Parker.Lund@pmo-cpm.gc.ca>; Krizus, Astrid <Astrid.Krizus@pmo-cpm.gc.ca>; Trogen, 

Emily <Emily.Trogen@pmo-cpm.gc.ca>; Cesvet, Gabrielle <Gabrielle.Cesvet@pnno-

cpm.gc.ca>; Deagle, Jordan <Jordan.Deagle@pmo-cpm.gc.ca>; MacKendrick, Andrew 

<Andrew.MacKendrick@pmo-cpm.gc.ca>; Ahmad, Cameron <Cameron.Ahmad@pmo-

cpm.gc.ca>; Tran, Thi <Thi.Tran@pmo-cpm.gc.ca>; Holland, Alyx <alyx.holland@pmo-

cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Theis, Rick 

<Rick.Theis@prno-cpm.gc.ca>  

Objet : Re: Pour examen : Le point sur la mobilisation de l’industrie contre la COVID-19 – annonce 

Bonjour, 

Dans le document d’information, j’ai quelques commentaires : 
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Pour ce qui est de Thornhill, par souci de cohérence, nous ne devrions pas dire combien d’entre eux 
se sont engagés. De nombreux fournisseurs sont très sensibles aux informations que nous 
communiquons, car ils estiment qu’elles les rendent vulnérables à un rachat de leurs stocks ou à une 
commande de stocks à leur insu. Si nous commençons à publier des chiffres, il sera très difficile de ne 
pas les fournir lorsqu’il importera vraiment pour les fournisseurs que nous ne le fassions pas. 

J’ai travaillé avec des fonctionnaires ce matin et voici le projet de point révisé : 

Thornhill Medical est une entreprise de technologie médicale de Toronto qui 

fabrique des ventilateurs portables. Le gouvernement du Canada a commandé 

plus de 1 500 ventilateurs à de nombreuses entreprises, dont Thornhill comme 

partenaire important, et élabore un plan de distribution approprié. 

Et en ce qui concerne Medicom, les masques N95 ne doivent pas être mentionnés du tout dans ce 

point. Les 157 millions de masques ne sont que des masques chirurgicaux, ce qui exclut les 

masques N95. 

Merci,  

Emily 

Envoyé de mon iPhone 

Le 29 mars 2020, à 14:06, >, Glazer, Valérie <Valerie.Glazer@pmo-cpm.gc.ca> a écrit : 

Bonjour à tous, 

Vous trouverez ci-joint l’ébauche révisée du communiqué et le document 

d’information pour cette annonce. Pour votre examen... 

Veuillez noter qu’il y a encore certains secteurs qui doivent être confirmés entre les 

ministères. 

Merci,  

Valérie 
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